
    
 

UCHWAŁA  Nr XLII/467/2018 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność gminy Borne Sulinowo 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 50 i 121)  
Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:      § 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 1, stanowiącego własność 
Gminy Borne Sulinowo wraz z pomieszczeniem przynależnym, położonego przy  
ul. Kościuszki nr 25 w miejscowości Łubowo, obręb Łubowo, gmina Borne Sulinowo oraz 
udziału w częściach wspólnych budynku i zabudowanej działce gruntu oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków Nr 277/2 o pow. 0,0342 ha. Dla nieruchomości gruntowej 
prowadzona jest Księga wieczysta nr KO1I/0002483/0.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  Lokal mieszkalny nr 1, położony jest w budynku mieszkalno - użytkowym zlokalizowanym 
przy ul. Kościuszki 25 w miejscowości Łubowo, obręb Łubowo, gmina Borne Sulinowo, na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Nr 277/2 o pow. 0,0342 ha wymaga 
przeprowadzenia generalnego remontu. Remontu wymaga także część wspólna budynku jaką 
jest poszycie dachu. Biorąc powyższe czynniki pod uwagę, a tym samym znaczące koszty 
przywrócenia lokalu do używalności Burmistrz Bornego Sulinowa uznaje, iż zasadnym jest 
przeznaczenie rzeczonego lokalu do sprzedaży w drodze przetargu w istniejącym stanie 
technicznym.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

                                               
     

 
 


